
Tapis de sol multiclonage Naruto

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

80381117171
3328170287685
0,00 €
43,50 €
49,99 €
Disponible

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 1.722 993 995 3.1 1

Sous 
PCB

/ / / / /

Master 
PCB

7.65 200.3 210.3 1050.5 4

Ajoutez une touche manga à votre espace 
gaming

Commandes obligatoires par multiple de 4

• Protège le sol des rayures 

• Revêtement antidérapant 

• Bords tressés pour une durée de vie accrue

• Design aux couleurs de Naruto

• Customiser son espace de jeu


