



Tapis de sol multyclonage Naruto

KONIX
LOG INTO YOUR DREAMS



Ajoutez une touche manga à votre espace gaming

- Protège le sol des rayures
- Revêtement antidérapant
- Bords tressés pour une durée de vie accrue
- Design aux couleurs de Naruto
- Customiser son espace de jeu

Ref Innelec	80381117171
Gencod	3328170287685
Deee	0,00 €
PV01	43,50 €
PVPC TTC	49,99 €
Disponibilité	Disponible

	Poids (kg)	Longueur (mm)	Largeur (mm)	Hauteur (mm)	Quantité (pcs)
Unité	1.722	993	995	3.1	1
Sous PCB	/	/	/	/	/
Master PCB	7.65	200.3	210.3	1050.5	4

Commandes obligatoires par multiple de 4



3 328170 287685